

平成28年3月18日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東京都千代田区永田町二丁目4番8号 ニッセイ永田町ビル7階 大和ハウス・レジデンシャル投資法人 代表者名 執 行 役 員 川西 次郎 (コード番号:8984)

資産運用会社名

大和ハウス・アセットマネジメント株式会社 代表者名 代表取締役社長 土田 耕一 問合せ先 取締役財務企画部長 漆間 裕隆 TEL. 03-3595-1265

## 資産運用会社における重要な使用人の異動に関するお知らせ

大和ハウス・レジデンシャル投資法人(以下「本投資法人」といいます。)が資産の運用を委託する資産運用会社である大和ハウス・アセットマネジメント株式会社は、下記の異動を決定しましたので、お知らせいたします。

記

## 重要な使用人の異動

- (1) 新任 (平成28年4月1日付) コンプライアンス部長 高橋 義和
- (2) 退任 (平成28年3月31日付) コンプライアンス部長 近 利行

なお、本件に関しましては、金融商品取引法、投資信託及び投資法人に関する法律等の規定に従い、必要な届出を 行います。

## 【新任者の略歴(ご参考)】

主要略歴(会社名等 当時)	
平成13年4月	大和ハウス工業株式会社 入社 横浜支店分譲住宅営業所
平成16年4月	同社 東京法務室
平成22年4月	同社 本社法務部 大阪法務室 コンプライアンスグループ
平成25年4月	同社 本社法務部 大阪法務室 コンプライアンスグループ グループ長
平成26年4月	同社 本社法務部 事業支援室 西日本法務グループ グループ長
平成27年4月	大和ハウス・リート・マネジメント株式会社(出向)
	コンプライアンス室 シニアマネージャー (現任)
平成28年4月	大和ハウス・アセットマネジメント株式会社 (出向)
	コンプライアンス部長 就任 (予定)

以上

- ※ 本資料の配布先: 兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会
- ※ 本投資法人のホームページアドレス: http://www.daiwahouse-resi-reit.co.jp/